• spevnené plochy – keramická dlažba, 
• spevnené plochy – betónové, 
• trávnik hlavného ihriska, 
• umelý trávnik tréningového ihriska, 
• vonkajšie predložené schody k hlavnej tribúne, 
• vonkajšie predložené schody k tribúne č. 2, 

za kúpnu cenu vo výške 1 800 000,- € (slovom: milión osemstotisíc eur), ktorú mesto Moldava nad 
Bodvou ako kupujúci zaplatí obchodnej spoločnosti Wisage, spol. s.r.o. ako predávajúcemu 
nasledujúcim spôsobom:  
I.) Mesto Moldava nad Bodvou sa zaväzuje uhradiť prvú časť kúpnej ceny a to sumu vo výške 
900 000,- € (slovom: